（様式第2号）
研究計画変更申請書
	（西暦）
	年
	月
	日

駒澤大学　学長　殿
	申請者
	所属
	(学)部
研究科

	学科
(大学院)専攻

	氏　　　名

	印

	所属承認

	(学)　部　長
研究科委員長

	印

	学 科 主 任
(大学院)専攻主任

	印

審査番号（xx-xx）、研究課題名「●●」について、下記のとおり、研究計画の変更をいたします。
	所属・研究責任者

	印

	変更概要
	☐研究責任者の変更

	☐共同研究者の変更

	☐研究期間の変更

	☐その他軽微、かつ、研究対象者への倫理的配慮を要しない事項

	※上記に該当しない変更の場合は、改めて倫理審査申請が必要です。

	具体的な変更内容
[bookmark: _GoBack]※変更前後が比較できるよう、倫理審査申請書を複写の上、変更箇所に下線を付す等した書類を添付すること。

	変更理由

※必要に応じて欄を広げて記載してください。